Publicação: Transparência Ativa em 22 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
22 de agosto de 2025 as 10:54 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 2505/PAS-IFSULDEMINAS, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art. 1º Designar a o(a) Comissão de Elaboração da Proposta de
Redação, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
CAROLINA CAU SPOSITO 1998740 Membro
KELLY CRISTINA D ANGELO 1102480 Membro
THALES DE MEDEIROS RIBEIRO 3437741 Membro
DIEGO JOSE PREZIA 2277277 Membro

Art. 2º Essa portaria entra em vigência na presente data, com validade
até 31 de dezembro de 2025.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2237&ano=2025&numero=2505&hash=415ef541acbb5f7b2c9fc3ca86c4afb6&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/